京都大学化学研究所「碧水会」（同窓会）会員 各位

京都大学化学研究所「碧水会」涼飲会ご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は 当研究所のために格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
今年度も 会員相互の交流を深めて頂くため恒例の「碧水会」涼飲会を下記のとおり開催い
たしたく存じます。
涼飲会開催に先立ち、下記の“所内案内ビデオ上映＆所内ミニツアー”を行いますのでお
気軽にご参加下さい。また、当日午後４時３０分から本館Ｎ棟４階会議室にて平成２５年
度の「碧水会」（同窓会）役員会を開催いたしますので ご陪席いただければ幸いです。

敬具

平成２５年６月吉日

京都大学化学研究所「碧水会」会長 佐藤 直樹

記

“所内案内ビデオ上映＆所内ミニツアー”

日 時 平成２５年７月１９日（金）午後５時から
会 場 宇治地区 研究所本館 Ｎ棟３階所長室（Ｎ-３０１Ｃ）他

総会終了後、
外部より参加の会員様に「所内案内ビデオ＆上映所内ミニツアー」
[於：３階所長室（N-301C）他] を開催。

「碧水会」涼飲会

日 時 平成２５年７月１９日（金）午後６時から
会 場 宇治地区生協会館
参加費 ３，０００円（同上会場にて承ります。）

「所内案内ビデオ上映＆所内ミニツアーの詳細」

17:00 出発
   本館 N棟     4 階  会議室（N-401C）・・(定期役員会 会場)
     ↓
     本館 N棟     5 階 「名誉教授室」

↓
   本館 N棟         3 階 「所長室」 「広報室」
                      （“ 所内案内ビデオ上映 ”）
     ↓
   本館 E棟増築棟   3 階  宇治地区事務部 「化研担当事務室」
     ↓
   おうばくプラザ
     ↓
   本館Ｗ棟       1 階 「共通機器室 ８００MHz NMR」
     ↓

総合研究実験棟    2 階  ス－パーコンピューターシステム

17:50 到着         宇治地区生協会館   (涼飲会 会場)